
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA NR 2047/2006
ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

Z DNIA 15 listopada 2006 roku
 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych
Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku

 
                Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu
Białostockiego uchwala, co następuje:
 

§ 1
1.       Przekazuje się na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku nakłady poniesione na opracowanie „Dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej

Bobrowniki – Łużany” w kwocie 39.500,00 zł.
2.       Nakłady, o których mowa w ust. 1 zostały zaewidencjonowane w księgach rachunkowych Starostwa Powiatowego w Białymstoku  w wyniku uzyskanego

dofinansowania ze środków Wspólnoty Europejskiej  z programu Phare 2003.
 

§ 2
    Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.
 

§ 3
    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
Podpisali:
Wiesłąw Pusz – Starosta
Rafał Szokal Egird – Wicestarosta
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
 

Metryka strony

UZP 2047/06

Podmiot udostępniający informacje: Maria Borodziuk
Opublikował: Tomasz Budnik
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 15-11-2006
Data udostępnienia w BIP: 30-11-2006 10:52
Data modyfikacji informacji: 30-11-2006 10:39


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP 2047/06

